[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД КАСИМОВ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
   10.11.2017 г.                                                                                        №01-​​​​28/236
г. Касимов

об утверждении Плана проведения

экспертизы муниципальных

нормативных правовых актов,

затрагивающих вопросы осуществления

предпринимательской и инвестиционной

деятельности, на 2018 год

Во исполнение решения Касимовской городской Думы от 26.11.2015 №95/9 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов,  руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Касимов,

1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2018 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по организационной и кадровой работе администрации муниципального образования – городской округ город Касимов (Андреева С.В.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования – городской округ Касимов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы администрации

муниципального образования –

городской округ город Касимов                                                 Н.В.Никитина
Исп. А.В.Копнев
Приложение

к распоряжению администрации

 муниципального образования –

 городской округ город Касимов

 от  10.11.2017  №01-28/236

ПЛАН

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2018 год
	№

п/п
	Наименование и реквизиты муниципального нормативного правового акта
	Субъект, направивший предложение о проведении экспертизы

	Дата

 начала проведения экспертизы
	Дата

 окончания проведения экспертизы

	1
	Постановление администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 08.09.2017 г. № 1052 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения торгов (аукциона) на право размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования - городской округ город Касимов».
	Управление имущественных и земельных отношений

	01.04.2018
	01.07.2018

	2
	Постановление администрации муниципального образования – городской округ город Касимов от 12.07.2012 г. № 1079 «Об утверждении Положения о порядке проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования - городской округ город Касимов»
	Управление имущественных и земельных отношений
	01.08.2018
	01.11.2018